efectoLED.

Detalles técnicos

Potencia:

Tension:

Frecuencia:

Puntos de luz:

Fuente Luminica:

indice Rep. Cromatica (CRI):
Luminosidad:

Eficiencia Energética 2023 (UE-
2019/2015):

Angulo de Apertura:
Uso:
Proteccioén IP:

Especial:

Aplique de Pared Exterior LED 6W Iluminacion Doble Cara New

6W
220-240V AC
50-60 Hz

2

SMD2835

80

380 Im

10-120°

Interior, Exterior

IP44

Iluminacion Doble Cara

Dimensiones:
Alto:

Ancho:
Largo:

Peso:

Vida Util:
Garantia:

Certificados:
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Eros Negro
Ref: 86203
Modelos
Temperatura de Color Ref:
[:] Blanco Calido 2700K 86203-172993
D Blanco Neutro 4000K 86203-172998
Material: PC
Color: Negro
Instalacion: Superficie

100x100x100 mm
100 mm

100 mm

100 mm

0.250 kg

40.000 Horas

3 Anos

CE & RoHS, UKCA



Aplique de Pared Exterior LED 6W Iluminacion Doble Cara New
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Eros Negro
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Ambiente Medidas

¢Quieres saber mas acerca de este producto? Lldmanos y pregunta por la referencia Pag. 2



Aplique de Pared Exterior LED 6W Iluminacion Doble Cara New
efectoLED. P
Eros Negro

Ref: 86203

Descripcion

El Aplique de Pared Exterior LED 6W Iluminacion Doble Cara New Eros Negro es, sin duda, un elemento altamente decorativo y

versatil que se adaptara a cualquier espacio. Este aplique incorpora LED con un consumo de 6W.

Caracteristicas del Aplique de Pared Exterior LED 6W Iluminacion Doble Cara New Eros Negro

El acabado en PC de alta calidad y su factor de proteccion IP44 hacen de este Aplique un elemento resistente al polvo y a las
salpicaduras de agua. Por tanto, podemos instalarlo en gran cantidad de espacios como balcones, marquesinas o zonas de paso
exteriores cubiertas. Se puede fijar a cualquier tipo de superficie atornillando el aplique en cualquier pared. Con tal de mantener

la proteccion IP44 el cliente debe asegurarse de fijar y asegurar todos los componentes suministrados de manera correcta.
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Aplique de Pared Exterior LED 6W Iluminacion Doble Cara New
efectoLED. Eros Negro
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Fotografias adicionales
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